



## Skelby 61 A ApS

Gl. Landevej 60  
4874 Gedser  
CVR-nr. 40867139

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2024

---

**Ole Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skelby 61 A ApS  
Gl. Landevej 60  
4874 Gedser

CVR-nr.: 40867139  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ole Christiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling og programmering af elektroniske tjenester samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har udviser et overskud på 472 t.kr. mod et overskud i 2022 på 376 t.kr,

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>739.610</b>	<b>574.181</b>
Personaleomkostninger	1	(180.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>559.610</b>	<b>574.181</b>
Andre finansielle indtægter	2	50.328	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.394)	(91.729)
<b>Resultat før skat</b>		<b>604.544</b>	<b>482.452</b>
Skat af årets resultat	4	(133.025)	(106.194)
<b>Årets resultat</b>		<b>471.519</b>	<b>376.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		471.519	376.258
<b>Resultatdisponering</b>		<b>471.519</b>	<b>376.258</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.126	447.798
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>498.126</b>	<b>447.798</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>498.126</b>	<b>447.798</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	147.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>147.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.757.470</b>	<b>991.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.757.470</b>	<b>1.139.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.255.596</b>	<b>1.586.932</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		919.466	447.947
<b>Egenkapital</b>		<b>959.466</b>	<b>487.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.041.125	944.132
Skyldig skat		133.025	0
Anden gæld	6	17.605	154.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.296.130</b>	<b>1.098.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.296.130</b>	<b>1.098.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.255.596</b>	<b>1.586.932</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	447.947	487.947
Årets resultat	0	471.519	471.519
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>919.466</b>	<b>959.466</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	180.000	0
	<b>180.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	50.328	0
	<b>50.328</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.129	32.801
Renteomkostninger i øvrigt	265	6.774
Valutakursreguleringer	0	52.154
	<b>5.394</b>	<b>91.729</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	133.025	106.194
	<b>133.025</b>	<b>106.194</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	447.798
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>447.798</b>
Årets opskrivninger	50.328
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>50.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>498.126</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	7.491	42.739
Anden gæld i øvrigt	10.114	112.114
	<b>17.605</b>	<b>154.853</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRV 87 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
